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دیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجانشرقی:

رسانهها فرهنگ متزلزل دشمن را هدف قرار میدهند

حجتالاسلام والمسلمین سیدحسن اصلنژادی با اشاره به نقش مهم رسانهها، فضای مجازی و فضای سایبری در مقابله

با تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمنان گفت:

حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن اصل نژادی با اشاره به نقش مهم رسانه ها، فضای مجازی و فضای سایبری در مقابله با
تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمنان گفت: امروز نقش رسانه ها مانند لانچرها یا موشک های هایپرسونیک است که به عنوان

بزرگترین آوندهای نظامی، قلب فرهنگ متزلزل و سست دشمن را هدف قرار می دهند.

به گزارش خبرنگار ایکنا از آذربایجان شرقی، حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن اصل نژادی، مدیرکل تبلیغات اسلامی استان،
شامگاه یازدهم خردادماه، در جمع فعالان رسانه ای و فضای مجازی شهرستان اهر، با اشاره به نقش مهم رسانه ها، فضای
مجازی و فضای سایبری در مقابله با تهاجم فرهنگی و جنگ نرم دشمنان، گفت: امروز نقش رسانه ها مانند لانچرها یا موشک

های هایپرسونیک است که به عنوان بزرگترین آوندهای نظامی، قلب فرهنگ متزلزل و سست دشمن را هدف قرار می دهند.

وی افزود: رسانه ها و فضای مجازی به عنوان خط مقدم مبارزه فرهنگی هستند و نقش تعیین کننده ای در انعکاس حضور مردم و
خنثی کردن توطئه های شوم دشمنان دارند.

اصل نژادی در ادامه بر تقویت حوزه نظامی و فرهنگی کشور در مقابله با دشمنان تأکید کرد و گفت: خوشبختانه در بحث نظامی،
ایران اسلامی هم اکنون در حوزه موشکی و پدافندی به عالی ترین درجه علمی دست یافته که در مقابل ابر قدرت های جهان

مقابله می کند.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی افزود: امروز ایران اسلامی با ساخت موشک های هایپرسونیک و سایر توانسته در
جبهه نبرد رژیم صهیونیست و خصوصاً آمریکا را شکست دهد، به طوری که اندیشمندان آمریکایی نیز به این امر اعتراف دارند که در
جنگ اخیر ایران در بحث دفاعی و موشکی به قدرتی رسیده که آمریکا را تحقیر می کند و باعث شده ترامپ در باتلاقی گرفتار

شود که یارای بیرون آمدن از آن را ندارد.

وی ادامه داد: ایران اسلامی با وجود اینکه در حوزه موشکی و پدافندی به پیشرفت های عظیمی رسیده است ولی مانند سایر
کشورهای جهان هنوز با ضعف هایی روبه رو است که به زودی رفع می شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در ادامه ارتقای آفند فرهنگی کشور را مهم برشمرد و گفت: در بحث فرهنگی بزرگترین
کار، افزایش آفند فرهنگی است که مورد توجه رهبر شهید انقلاب اسلامی نیز بود و لازمه آن تقویت فرهنگ و پرتاب موشک های

فرهنگی به قلب فرهنگ غربی و آمریکایی است که در همه موارد فرهنگی و اجتماعی متزلزل است.

وی همچنین با اشاره به اینکه شهرستان اهر در حوزه رسانه و خبر جزو شهرستان های موفق استان آذربایجان شرقی و حتی
کشور است بر ضرورت ایجاد مرکز رسانه ای در این شهرستان تأکید کرد و افزود: برای ایجاد این مرکز فرهنگی نیازمند همکاری و
همراهی همه ادارات، نهادها، سازمان ها و ارگان ها در این زمینه است و تبلیغات اسلامی استان نیز برای ساخت، تجهیز و راه

اندازی این مرکز در این شهرستان همه تلاش خود را انجام خواهد داد.
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